October 2009   Vietnamese

BANG TENNESSEE
BỘ Y TẾ

Dịch Vụ Bệnh Truyền Nhiễm và Bệnh Môi Trường
Chương trình Loại trừ Bệnh lao

Ngày:

Kính gửi:

Chào mừng quý vị đến với Tennessee!

Chúng tôi được Sở Di Trú và Kiểm Dịch Toàn Cầu thông qua Phòng Kiểm Soát Nhập Cư và
Quan Thuế thông báo rằng quý vị hiện đang sinh sống tại_____________________________và
quý vị được bảo trợ bởi_________________________.         (Đường, Thành phố, mă Zip / Street, City, Zipcode)
                               (Tên của người bảo trợ, nếu có / Sponsor's name, if applicable)

Để hoàn tất quy trình nhập cư của quý vị, quý vị phải được tiến hành kiểm tra y tế về bệnh lao
(LB) tại Bộ Y Tế bang Tennessee. Bộ Y Tế Tennessee phải hoàn tất công việc giấy tờ về việc
kiểm tra y tế của quý vị. Sở Di Trú và Kiểm Dịch Toàn Cầu phải được thông báo về kết quả
kiểm tra sức khỏe của quý vị và cũng sẽ được thông báo nếu quý vị không đến phòng y tế để
kiểm tra sức khỏe.

Vui lòng xếp lịch hẹn kiểm tra bằng cách gọi điện thoại đến phòng y tế địa phương sau đây:

Tên của Phòng Y Tế:    ____________________________________________

Địa chỉ:    ____________________________________________

Số điện thoại:     ____________________________________________

Vui lòng đem theo thư này và các hình chụp x-quang cũng như bất kỳ mẫu đơn y tế nào với quý
vị khi đến khám theo lịch hẹn. Nếu quý vị di chuyển sang một tiểu bang khác hay đang cư ngụ
tại một địa điểm khác, vui lòng liên hệ với phòng y tế được nêu ở trên.

Trân trọng kính chào,

___________________________    __________________________
           (Tên / Name)                (Chức vụ /  Title)